Terme die[rum] adimplebo eu[m] et ostendam illi salutare meum
nullo t[em]p[or]e **Ductus** e[st] iesus inde **S[ecundum] mart[ini]m**
sextum asp[er]it . ut temptaretur a diabolo **Et** cu[m] ieiunas-
set quadraginta diebus et quadraginta noctib[us] .
postea esurijt **Et** accedens temptator . dixit ei **Si**
filius deus es dic ut lapides isti panes fiant **Qui** re-

mat[th] 4

spondens dixit **S**criptum est. non in solo pane uiuet
homo. si in omni uerbo quod procedit de ore dei **T**unc
assumpsit eum dyabolus in sanctam ciuitatem. et
statuit eum super pinnaculum templi. et dixit **S**i fili
us dei es. mitte te deorsum **S**criptum est enim **Q**uia
angelus suus mandauit de te. et in manibus tollent
te. ne forte offendas ad lapidem pedem tuum **A**it illi ie
sus rursum **S**criptum est. non temptabis dominum deum
tuum **I**terum assumpsit eum dyabolus in montem excel
sum ualde. et ostendit ei omnia regna mundi. et
gloriam eorum et dixit illi **H**ec omnia tibi dabo. si in
deus adoraueris me **T**unc dicit ei ihesus **V**ade sa
thanas **S**criptum est enim **D**ominum deum tuum adorabis et
illi soli seruias **T**unc reliquit eum dyabolus. et ecce an
geli accesserunt et ministrabant ei **Off** **S**capulis suis

dn̄s

obumbrabit tibi et sub pennis eius sperabis sicut orandabit
te ueritas eius **Ser** **S**acrificium domine quadragesimalis
micy solempniter immolamus. te domine suppliciter depen
tes. ut cum epularum restrictione carnalium. anoxys quoque
uoluptatibus temperemus **Com** **S**capulis suis obum

dn̄s

Gui nos domine liberatio sacramenti **Compl'** **S**as ei
sancta restauret. et aueritate purgatos. in
mysterium salutaris faciat transire consortium per dominum

Remistere **dominica 11 xl**
misericordiarum domine et misericordie tue que a seculo sunt ne
quamquam dominentur nobis inimici nostri libera nos de
his et ex omnibus angustiis nostris **Oratio** **A**d te domine leuavi animam meam
deus meus in te confido non erubescam **Oratio**

Deus qui conspicias omni nos in virtute deservi in te
vultu exerceatque custodi. ut et ab omnibus aduer
sitatibus muniamur in corpore. et a peius cogitacionibus mu
demur in mente *p dnm Ad iherosolimitenses*

Matres **R**ogamus vos et obsecramus in dno ihu
ut que admodum accepistis a nobis. quo modo vos o
porteat ambulare et placere deo. sic et ambulatis. ut
habundetis magis. *Facis enim que precepta dederim vobis.*
p dnm ihm **H**ec est enim voluntas dei sanctificatio vrm. ut
abstineatis vos a fornicacione. ut sciat unusquisque vrm
suum vas possidere. in sanctificacione et honore. **N**on in pas
sione desideret. sic et gentes que ignorant dnm. et nequus
sup grediat. neque circumueniat in negotio frem suum
qm iudex est dñs de hys omnibus sic p dixit vna vo
bis et testificati sumus. **N**o enim uocant nos deus in
mundicia. sed in sanctificacione. in xpo ihu dno nro. **G**
De necessitatibus meis eripe me dñe iude humilitate mea et la
bore meu et dimitte omnia peccata mea. **A**d te dñe leuavi animam
meam deus meus in te confido no erubescam neque irideant me
inimici mei. **F**rem uniuersi qui te expectant non confundentur. con
fundant omnes facientes vana. **T**ractus. **D**ne ne in ira tua ar
guas me neque in furore tuo corripas me. **V**isiterere michi dñe
qm infirmus sum sana me dñe quo commota st ossa mea. **C**on
uertere dñe et eripe animam meam saluum me propter misericor
diam tua. **L**aboravi in gemitu meo lauabo p singulas noctes
lectum meum lacrimis meis stratum meum rigabo. **N**on distedite a me
omnes qui operamur iniquitate quia audiuit dñs fletum meum. **N**
erubescant et conturbent omnes inimici mei conuertantur retrorsum
sum et erubescant ualde uelociter.

testa

In illo tpe **V**enit ad ihm leprosus **S**cdm marcam
 et genu flexo dixit **S**i vis potes me mūdare **I**hus autē
 misertus eius. extendit manū suā. et tangens eū ait illi
Volo. mūdare **E**t cū dixisset. statim discessit ab eo lepra
 et mundatus est **E**t comminatus est ei. statimq; eiecit illū
 et dicit ei **V**ide. nemini dixeris. **S**; uade ostende te p̄ncipi
 sacerdotū. et offer pro emūdatione tua q̄ p̄cepit moy
 ses in testimoniu illis **O**ffer **N**editabar ī mandatis tuis q̄ di
 lecti malae eleuabo manū meas ad mandata tua q̄ dilexi **S**erē

Sacrificijs p̄ncipib; dñe q̄simā intende placatū. ut et
 deuotōm m̄e proficiant et salua **p̄** **C**omū
Intellige clamorem meū intende uocā orōm; mee uox meus et
 deus meus qm̄ ad te orabo dñe **C**ompl' **S**upplices te ro
 gam; dñe omps deus. ut quos tuis reficias sacmētis
 tibi etiam placatis morib; dignanter. Deseruire con
 cedas **p̄** dñm **D**m̄ca m̄ ī qua dragesima

Oculi mei semp addñm qz ip̄e eueller de laq̄o pedes
 meos respice ī me et misere mei quomā iuncta
 et paup̄ sum ego **V** Ad te dñe leuauī aīam meam
 deus meus m̄te confido n̄ erubescā **O**m̄o

Quesima omps deus uota hūilrū respice. atq; ad
 defensionem nrām. dexteram tue maiestatis ex
Heres **E**stote imitatores **ad effusios** tēde **p̄**
Dei sic filij km̄ **E**t ambulare in dilectōne. sic et xpc
 dilexit nos. et tradidit semet ip̄m pro nobis. ioblatōz
 et hostiam deo. in odorem suauitatis **f**ornicacō autē et
 om̄s īmūdia. aut auaricia. nec nom̄entur ī uobis sic
 decet sanctos **A**ut turpitudō aut stultiloquium aut san
 cilitas q̄ ad rem n̄ ptinent. si magis gr̄az actō **H**oc autē

satore intelligentes q omis formator aut i mundus aut
 anax qd est ydoloꝝ seruiꝝ n̄ habet hereditate m reg
 no xpi et dei ppter her em̄ venit ira dei m̄ filios diffide
 tie Nolite ergo effia pncipes eoz **Frans** enim aliqñ te
 nebre nūc aut lux m̄ dno. ut filij luas ambulate **scu**
 tus em̄ luas ē. i om̄ bonitate et iustia et ueritate **Sy**
Exurge dñe n̄ pualear hō iudicetur gentes m̄ conspectu tuo
In conuertendo iūm̄cū meū reuorsum infirmabūtur et
 perient a facie tua **Tracta** Adde lauaui oculos meos qui h̄nt̄
 m̄ celis **Et** sic oadi seruoꝝ i manibꝝ dnoꝝ suoꝝ Et sic oadi
 analle i manibꝝ dñe sue **ista** oculi nr̄i ad dñm̄ dñm̄ nr̄m̄ do
 nec misereat nobis **Q**uoniam misereat nobis dñe misereat nobis
 nullo tpe **Er**at ih̄sus eia **Scdm̄ lucam**
 ens demonim̄. et illud erat mutū **Et** cū eieasset demo
 num. locutus ē mutus. et admirate st̄ arbe **Quidam**
 aut̄ ex eis dixerūt **In** beelzebub pncipe demonioꝝ. erat
 demonia **Et** alij temptātes signū de celo q̄rebāt ab eo **sp̄e**
 aut̄ ut uidit cogitacōnes eoz. dixit eis **Om̄e** regnū m̄ se
 ipm̄ diuisum desolabit̄. et domus sup̄ domū cadit **Si**
 aut̄ et sathanas m̄ se ipm̄ diuisus est. quomō stabit regnū
 ipius **Quia** dicitis in beelzebub pncipe d̄momoꝝ eicere
 me demonia **Si** aut̄ ego in beelzebub eicio d̄moma. filij v̄ri
 in quo eiaūt **Porro** si indigito dei eicio demonia. pro
 facto puenit in uos regnū dei **Cū** fortis armatus custodit
 atriū suū. in pace sūt om̄ia q̄ possidet **Si** aut̄ fortior il
 lo sup̄ueniens uicerit eum. vniuersa arma eius aufert
 in quibꝝ confidebat. et spolia eius distribuet **Qui** nō ē
 meū. aduersum me ē **Et** qui colligit meū dispergit
Cum i mūdus sp̄s exierit de homine. p̄ ambulans

nemo uos seducat
 i ambꝝ verbis

s̄ deo ip̄i iudices
 v̄ri erūt

plota iniquosa. querens requiem et non inueniens dicit **Re**
uertare in domum meam unde exiui. **Et** cum uenerit. inuenit
scopis mundanam. et tunc uadit et assumit septem alios
spiritus nequiores se. et ingressi habitant ibi. **Et** sunt nouissi
ma hominis illius peiora prioribus factum est autem cum hec
diceret. extollens uocem quodam mulier de turba dixit illi
homo uenter qui te portauit. et uibera que suscepisti. **Et** ille dixit
ut **Quoniam** ymo beati qui audiunt uerbum dei. et custodiunt il
lud. **Off.** Iusticie domini recte letificantes corda et dulciora super
mel et fauam et seruus tuus custodiet ea. **Secreta** ~ ~

Ret hostia domine que emundet mentem delicta. et sacrificium
celebrandum. subditorum tibi corpora mentesque sanctificet. **P**
Com. Passer inuenit sibi domum et turtur nidum ubi reponat
pullos suos alacria tua domine uirtutum rex meus et deus meus beati
qui habitant in domo tua domine in seculum sibi laudabunt te. **Compl.**

Amenis nos domine reatibus et peccatis propiciatus
absolue. quos tanti mysterii tribus esse participes. **P**
Dominica in media quadagesima ~ ~

Ecce in limine et conuentum facite omnes qui diligi
tis eam gaudete cum leticia qui in tristitia fuistis
ut exultetis et faciemini ab uerbis consolationis
eius. **Oratio** letatus sum in his que dicta sunt michi in
domum domini ibimus. **Gloria patri** ~ **Oratio** ~ ~

Quoniam quesumus omnipotens deus. ut qui ex merito
nostre actionis affligimur. tue gratie consolatione re
spicemur. **P** dominum nostrum. **Ad Salams** ~ ~

Ratres. **S**criptum est. quomodo abraham duos
filios habuit. Unum de ancilla. et unum de libera
Et qui de ancilla secundum carnem natus est. **Qui** autem

152 111
delibera p̄repromissionem. q̄ sunt p̄ allegoriam datā
hec em̄ sunt duo testamēta. Vnū quidem ī monte syna
īseruitutem generans. q̄ est agar. Syna autē mons
ē marabia. q̄i comūctū ē ei que nūc est iherlm̄. et ser
uit cum filijs suis. Illa autē q̄ sicut sum ē iherlm̄ libera ē.
q̄ est mater nr̄a. **S**criptū est em̄ **Letare sterilis q̄ nō**
paris. erumpe et clama q̄ nō parturis. q̄ multi filij de
serte. magis q̄m eius q̄ hys uirū. Nos autē fr̄es sc̄dm y
saac promissionis filij sumus. S̄ quomō tunc qui sc̄dm
carnem natus fuerat. p̄sequebatur eum qui sc̄dm sp̄m
ita et nūc. S̄ quid dicit scriptura. Fite anallam et
filium eius nō em̄ heres erit filius analle. cum filio
libere. Itaq̄ fratres. nō sumus analle filij sed libere.
Qua libertate xp̄t̄ nos liberauit. S̄ letata sum ī hys
q̄ dicta s̄t michi ī domū dñi uenimus. fiat pax uirtutētia
et habundantia mirribus tuis. Exactū. Qui cōfidit ī dño
sic mons syon n̄ comouēbit. metnū qui h̄tat ī iherlm̄.
Montes iherosolimitanorum et dñe mirrauiti ppli sui ex hoc nūc
et usq̄ ī seculum. Sc̄dm iohannem
nullo tpe. Abijt ih̄s ī mare galilee. quod ē tybe
riadis. Et sequebatur eū multitudo magna. qui uo
lunt signa q̄ faciebat sup̄ hys qui infirmabant. Sub
ijt ergo ī montem iherosolimitanorum. et ibi sedebat cū discipulis
 suis. Erat autē proximum pascha dies festus iudeorū.
 Cum subleuasset ergo oculos ih̄s. et uidisset quia
 multitudo magna uenit ad eū. dicit ad philippum.
 Unde ememus panes. ut manducent hys. Hoc autē di
 cebat temptans eū. Ipe em̄ sciebat. quid esset facturū.
 Respondit ei philippus. Quarentorū denarioꝝ panes

sunt

no sufficiunt eis. ut unusquisque modicum quid accipiat. **H**ic
 et unus ex discipulis eius andreas frater symonis petri
 est puer unus hic. qui habet quinque panes ordeaceos.
 et duos pisces. **H**ec quid inter tantos. **D**ixit ergo ihesus
 facite homines discumbere. **D**iscubuerunt ergo viri nu-
 mero quasi quinquaginta milia. **A**ccepit ergo ihesus panes.
 et cum gratias egisset distribuit discumbentibus. **S**imiliter
 et ex piscibus quantum volebat. **U**t autem impleti sunt. dixit
 discipulis suis. **C**olligite que superauerunt fragmenta. ne
 pereant. **C**ollegerunt ergo et impleverunt duodecim co-
 phinos fragmentorum. ex quinque panibus ordeaceis que
 super fuerunt. **H**is qui manducaverant. **I**lli ergo homines
 cum vidissent quod fecerat signum dicebant. **Q**uia hic est vere
 propheta qui venturus est in mundum. **O**fferat laudate dominum
 quia benignus est. psallite nomen eius quoniam suave est omnia
 quecumque voluit fecit in celo et in terra. **S**ecreta ~ ~ ~

Sacrificijs precibusque domine que domine intende placatus. ut
 et devotio me proficiant et salutem. **C**om-
 plenda que edificatur ut civitas augetur in partem eius in digne il-
 lic enim ascendet tribus tribus dominum ad consistendum nomen tuo domine.

Da nobis misericors deus. ut sancta **C**omplenda
 tua quibus incessanter explemur. sinceris car-
 temus obsequijs. et fidei mente semper sumamus. **P**ro-

Judica me deus et di. **D**omine in passione innotuit
 sternere causam meam de gente non sancta abhominem iniquo et
 doloso eripe me quia tu es deus meus et fortitudo mea. **E**mitte lu-

Quesumus omnipotens deus **O**ra-
 tem sanctum tuum
 famuliam tuam propitius respice. ut te largi

ente regnare in corpore. et te semine custodiat in me te p

Patres Xps ap. ad hebreos

Habens pontifex futurorum bonorum. p. amplius et p. fecit
tuis. tabernaculum non manu factum. id est non huius creatio
Neque p. sanguine hircorum aut vitulorum. sed p. proprium sang
nem intravit semel in sancta eterna redemptione inue
ta. Si enim sanguis hircorum aut taurorum et ceteris vitule
aspicitur inquinatos sanctificat ad emundationem carnis. quia
tota magis sanguis christi. qui p. spiritum sanctum. semetipsum ob
tulit immolatum deo. emundavit conscientiam nostram ab operibus
mortalium. ad servandum deo viventi. Et ideo novum testam
ti mediator est. ut morte intercedente in redemptionem
earum peccatorum quae erant sub priori testamento. remissi
onem accipiant qui vocati sunt eterne hereditatis. In christo

Grad. Eripe me domine de inimicis meis dote me
facere voluntatem tuam. **liberator meus domine de gentibus tra
cundis ab insurgentiibus in me exaltabis me auro in quo eripies me**

Tractus Sepe expugnaverunt me circumventurunt me. dicitur ne
isrl sepe expugnaverunt me circumventurunt me. Et enim ponie
ret michi super dorsum meum fabricaverunt pectores. plongerunt
iniquitate sibi dominus iustitiam condet cervices peccatorum.

Secundum

In illo tempore dicebat ihesus turbis iudeorum **iohanem** et principibus sacer
dotum **quis ex vobis arguet me de peccato si veritate dico. quare vos
non creditis michi? Qui ex deo. verba dei audit propter
terea vos non auditis. quia ex deo non estis. Respondit
ergo iudei et dixerunt ei Nonne benedictio magna nos. quia sama
ritana es tu et demonium habes. Respondit ihesus E
go demonium non habeo. sed honorifico patrem meum
et vos inhonorastis me. Ego autem non quero gloriam meam**

et principibus sacer
dotum

ē qui q̄rat et iudicat. **A**mē amen dico uobis. si quis
seruauerit sermonē meū. mortem nō uidebit in
eternū. dixerūt ergo iudei. **N**ūc cognouimus quia
demonium habes. **A**braham mortuus est et p̄phe
et tu dicis. si quis sermonē meū seruauerit. mor
tem nō gustabit eternū. **N**ūquid tu maior es p̄re
nro abraham qui mortuus ē. et p̄phe mortui sūt
quē te ip̄m facis. **R**espōdit ih̄sus. **S**i ego glorifico
me ip̄m. gl̄a mea nichil est. **E**st p̄r meus qui glo
rificat me. quē uos dicatis. quia deus n̄r est. et nō
cognouistis eū. **E**go aut̄ noui eū. **E**t si dixerō quia
nō scio eū. ero similis uobis mēdax. **S**ciō enim et
sermonē eius seruo. **A**braham p̄r v̄r exultauit
ut uideret diem meū. et uidit et gauisus est. **D**ix
erūt ergo iudei ad eū. **Q**uāquāta annos non
dum habes. et abraham uidisti. **D**ixit eis ih̄sus.
Amen amen dico uobis. anteq̄m abraham fieret
ego sum. **T**ulerūt ergo lapides. ut iacerent in eū.
Iesus aut̄ abscondit se et exiit de templo. **O**fferit

Confitebor tibi dñe in toto corde meo. retribue seruo tuo uirā
et custodiam sermones tuos. uisifica me scdm̄ uerbū tuū dñe

Ret munera dñe q̄sum. et uin. **S**ecreta
Cala n̄rē p̄nitentię absoluant. et tue nobis
m̄e dona conueniant. **C**om̄. **H**oc corpus quod
p̄ uobis ēdetur. hic calix noui testamētī ē in eo sanguine
dicit dñs. hoc facite quonien sc̄i q̄ sumtis in eā commemorati

Adesto nobis dñe deus n̄r. **C**ompl̄ sc̄m
et quos tuus mysterijs uereasti p̄petuis
defende presidys. **P** dñs n̄m. **O**raco

Dñica in palmaris

omne ne longe facias auxilium tuum
ame ad defensionem meam aspice libera
me de ore leonis et a cornibus unicornum
um humilitatem meam. Deus deus meus
respice in me quare me dereliquisti. *oro*

Omnipotens sempiternus deus. qui hu-
mano generi ad imitandum humilitatis exemplum
salvatore nostrum carne sumere et crucem subire feci-
sti. concede propitius. ut et patientie ipsius habere doni-
menta. et resurrectionis consortia mereamur. *per eundem*

Heres. *Hoc ad philipenses*
em sentite in vobis quod et in christo ihesu. *quod*
cum in forma dei esset non rapinam arbitri-
atus est esse se equalem deo. sed semetipsum exinavit
formam servi accipiens. in similitudinem hominis factus.
et habitu inuentus ut homo. humiliavit se-
metipsum. factus obediens usque ad mortem. mortem
autem crucis propter quod et deus illum exaltauit. et
donauit illi nomen quod est super omne nomen. ut in
omni ihu omne genua flectantur. celestium terrestri-
um et infernorum. et omnis lingua confiteatur. quia
dominus ihesus christus in gloria dei patris. *Graduale*

Tenuisti manum dexteram meam et in uoluntate tua deduxi-
stis me et cum gloria assumpsisti me. Quam bonus israel deus rectis
corde mei aut pene moti sunt pedes pene effusi sunt gressus mei
quia zelauit in peccatoribus pacem peccatorum uidens. *Tractus*
Deus deus meus respice in me quare me dereliquisti. longe
a salute mea uerba delictorum meorum. Deus meus clamaui per

die nec exaudies et nocte et non ad insipientiam inclinet. Tu autem in
sancto habitans laus israel. In te sperauerunt patres nostri sperauerunt et li-
berasti eos. Ad te clamauerunt et salui facti sunt in te sperauerunt et non
sunt confusi. Ego autem sum uermis et non homo obprobrium hominum et ab-
reccio plebis. Omnes qui uidebant me aspernabantur me locum super la-
bys et mouerunt caput. Sperauit mundus eripiat eum saluum faciat
eum quoniam uult eum. Spiritus uero considerauerunt et conspexerunt me di-
uiserunt sibi uerimenta mea et super uerstem meam miserunt sortem.
libera me de ore leonis creator orbibus uincornium humilitatem
meam. Qui timeatis dominum laudate eum uniuersum semine ia-
cob magnificate eum. Annuntiabit domino generatio uentura et an-
nuntiabit ceteris generationibus eius. Populo qui nascetur que fecit dominus.

Dominus uobiscum non dicit. **Passio domini nostri christi secundum**
Mattheum. Nullo tempore dixit idem. Scias quod post **Macchym**
biduum pasta fiet. et filius hominis tradetur ut con-
cussatur. Tunc congregati sunt principes sacerdo-
tum et seniores populi in atrium principis sacerdotum
qui dicebatur cayphas. et consilium fecerunt. ut ihesu
dolo tenerent et occiderent. Dicebant autem. Non in
die festo. ne forte tumultus fieret in populo. Cum autem
esset ihesus in bethania in domo symonis leprosi.
accessit ad eum mulier habens alabastrum unguenti
preciosi. et effudit super caput ipsius recubentis. Vide-
tes autem discipuli. indignati sunt dicentes. Ut quid per-
dimo hec. potuit enim unguentum istud uendari multo
et dari pauperibus. Sciens autem ihesus ait illis. Quid mo-
lestum est huic mulieri. Opus enim bonum operatum est in me.
Nam semper pauperes habebitis uobiscum. me autem non sem-
per habebitis. Putens enim hec unguentum hoc in corpus

meum. ad sepeliendū me fecit Amen dico uobis. ubi
 cuiq; p̄dicatū fuerit hoc euangelii in toto mundo. dice
 rit et qd' hec fecit in memoriam eius **T**unc abijt unus de
 duodecim qui dicitur iudas scarioth ad p̄ncipes sacer
 donū et ait illis Quid uultis michi dare et ego uobis eū
 tradam **A**t illi constituerūt ei triginta argenteos **E**t ex
 inde q̄rebat oportunitatem. ut eum traderet **P**rima autē
 die azimoz accesserūt discipuli ad ihm dicentes **U**bi uis
 paremus tibi p̄scia **E**t ihus dixit Ite in ciuitatem ad que **o** comedē
 dam et dicit ei **P**agister dicit. tempus meum prope
 est. apud te facio p̄scia cū discipulis meis **E**t fecerūt di
 scipuli sic constituit illis ihus. et parauerūt p̄scia **V**e
 spere autē facto. disambebat cū discipulis suis **E**t edena
 bus illis dixit Amen dico uobis. q̄ unus uerū me traditu
 rus ē **E**t contristati ualde ceperūt singuli dicē **N**umquid ego
 sum dñe? **A**t ip̄e respondens ait **Q**ui intingit mecum
 manū in p̄scia de hęc me tradet **F**ilius quidem hoīs uadē
 sic scriptū ē de illo **V**e autē hominū illi p̄ que filius hominū
 tradetur **H**onū erat ei. si natus n̄ fuisset homo ille
Respondēs autē iudas. qui tradidit eū dixit **N**umquid
 ego sum rabbi? **A**it illi **T**u dixisti **S**enatus autē eis.
 accepit ihus panē. et benedixit ac fregit. deditq; disci
 pulis suis et ait **A**cipite et comedite. hoc est corpus meū
Et accipiens calicē. gr̄as agit et dedit illis dicens bibite
 ex hoc om̄s hęc ē em̄ sanguis meus noui testam̄ti. qui
 pro multis effundet̄ **T**remissionem p̄cō **U**bi autē
 uobis n̄ bibam amodo de hoc gemm̄ ne uitis. usq; in
 illum diem. cū illud bibam uobiscū nouū in regno pa
 tris mei **E**t ymmo dicto exierūt ī motē oliueti **T**unc dicit

illis ihus **Om̄s** vos scandalum patiemini in me. in ista
nocte **Scriptum** ē em̄ **Passus** pastorem. et dissipaverit
oves gregis. postquam autē resurrexero. predicam vos in
galileam **Respondens** autē petrus ait illi **Et** si om̄s scā
dalizati fuerint in te. ego nunquam scandalizabor **Ait** illi
ihus **Amen** dico tibi. quia in hac nocte ante quam galila
m ter ter me negabis **Ait** illi petrus **Et** si oportuerit me
morari tantum. non te negabo **Similiter** et om̄s discipuli dixē
runt **Tunc** venit ihus cum illis in illam. quae dicitur gethse
mani. et dixit discipulis suis **Sedete** hic donec uadam
illuc et orem **Et** assumpto petro. et duobus filiis zebedei
cepit contristari ac tristis esse **Tunc** ait illis **Tristis** est
anima mea usque ad mortem **Sustinete** hic. et uigilate
meam **Et** progressus pusillum. procidit in faciem
suam orans et dicens **Pater**. si possibile est transiit
a me calix iste **Verumtamen** non sic ego uolo. sed sicut tu **Et**
venit ad discipulos. et inuenit eos dormientes **Et** dicit
petro **Sic** non potuisti una hora uigilare mecum. **Uigi**
late et orate. ut non intretis in temptationem **Spiritus** qui
dem promptus est. caro autem infirma **Iterum** secundo ab
iit. et orauit dicens **Pater** mi. si non potest hic calix transire
a me nisi bibam illum. fiat uoluntas tua **Et** iterum uenit. et inuenit
eos dormientes **Erant** enim oculi eorum grauati **Et** relictis illis.
tercio **iterum** abiit et orauit eundem sermonem **Tunc** uenit ad di
discipulos. et dicit illis dormite iam. et requiescite **Hic** ap
propinquabit hora. et filius hominis tradetur in manus pec
catorum **Surgite** camus **Hic** appropinquabit. qui me tradet
Adhuc eo loquente. ecce iudas unus de duodecim uenit. et
cum eo turba multa. cum gladijs et fustibus. missi a principi

bus sacerdotum. et senioribus populi **Q**ui autem tradidit
 eum. dedit illis signum dicens **Q**uemcumque osculatus fu-
 ero. ipse est tenete eum **E**t confestim accedens ad eum ihesus
 dixit. Ave rabbi **E**t osculatus est eum dixitque illi ihesus **A**mn-
 ce. ad quod uenisti. **T**unc accesserunt. et manus ierunt in
 ihesum et tenuerunt eum **E**t ecce unus ex hiis qui erant cum ihesu. ex-
 tendens manum exemit gladium suum. et percussit seruum
 principis sacerdotum amputauit auriculam eius **T**unc
 ait illi ihesus **C**onuertere gladium tuum in locum suum **O**mnes
 enim qui accipiunt gladium. gladio peribunt an putas. quod
 non possum rogare preem meum. et exhibebit michi modo
 plusquam duodecim legiones angelorum **Q**uomodo ergo
 implebuntur scripture. quod sic oportet fieri **I**n illa hora
 dixit ihesus turbis **T**amquam ad latronem existis cum gladiis
 et fistulis comprehendere me **S**ottidie apud uos sedebam
 docens in templo. et non me tenuistis **H**oc autem totum factum est
 ut implerentur scripture prophetarum **T**unc discipuli omnes
 relicto eo fugerunt **E**t illi tenentes ihesum. duxerunt ad
 cayphan principem sacerdotum. ubi scribe et sen-
 ores conuerant **P**etrus autem sequebatur eum a longe.
 usque matrem principis sacerdotum **E**t ingressus in
 teo sedebat cum ministris. ut uideret finem. **P**rimipes
 autem sacerdotum et omne concilium. querebant falsum te-
 stimonium contra ihesum. ut eum morti traderent. et non
 inuenierunt eum **M**ulti falsi testes accessissent **N**ouissime
 autem uenerunt duo falsi testes. et dixerunt **H**ic dixit. possum
 destruere templum dei. et post triduum reedificare
 illud **E**t surgens princeps sacerdotum. ait illi **R**esponde
 respodes ad ea que isti aduersum te testificantur **J**esus

aut incebat **E**t surgens princeps sacerdotum. ait illi.
Admro te pdeum uniu. ut dicas nobis si tu es cristus
Dicit illi iesus **I**n dixisti veritatem dico uobis. amodo
in debitis filium hominis sedente ad extris uirtutis. et ue
mente in nubibus celi **T**unc princeps sacerdotum. stidit
vestimenta sua dicens **B**laspheiauit **Q**uid adhuc
egemus testibus **E**te nuc audistis blasphemiam **Q**uid
uobis uidentur **A**t illi respondentes dixerunt **R**eus e mor
tis **T**unc expuerunt in faciem eius. et colaphis eum cen
derunt. alij aut palmas in faciem ei dederunt dicen
tes propheta nobis xpe. quis est qui te percussit pe
trus uero sedebat foris intro **E**t accessit ad eum
una ancilla dicens **E**t tu cu iesu galileo eras. at ille
negauit coram omnibus dicens **N**escio quid dicas **E**greute
aut illo ianua. indit eu aha ancilla. et ait hys qui e
rant ibi **E**t hic erat cu ihu nazareno **E**t iteru negauit
cu iuramento. quia no noui homine **E**t post pusillum
accesserunt qui stabant. et dixerunt petro **H**ere et tu ex
illis es. na et loqila tua manifestu te facit **T**unc cepit
detestari et iurare. qz n nouisset homine **E**t conti
nuo gallus cantauit **E**t recordatus e petrus uerbi ihu
qd dixerat. prius qm gallus cantet. ter me negabis.
Et egressus foras. fletu amare **M**ane aut factu. co
silium ierunt omnes principes sacerdotum et seniores ppli
aduersus iesum ut eu morti traderent **E**t unctum
dixerunt eu. et tradiderunt = pontio pylato p̄sidi **T**unc
uidens iudas qui eu tradidit qd dampnatu esset. pe
nitentia ductu. reuulit triginta argenteos p̄ncipibus
sacerdotum et senioribus dicens **P**ecunia. tradens

sanguinem iustum. At illi dixerunt **Q**uid ad nos. tu ui-
 deris. **E**t proietis argenteis in templo recessit. et ab-
 iens laqueo se suspendit. **P**rimipes autē sacerdotū
 acceptis argenteis dixerunt **N**ō licet mittere eos in
 corbanam. quia p̄cū sanguinis ē. **C**onsilio autē in-
 ito emerūt ex illis agrum figuli in sepulturā peg-
 norū propter hoc vocatū ē ager ille ad he Idemachy
 hoc est ager sanguinis. usq; in hodiernū diem. **T**ūc
 impleam ē. qd̄ dictū ē p̄ iheremiam prophetā
 dicentem. **E**t accipunt triginta argenteos. p̄cū
 ap̄tiani. quē ap̄tauerūt a silys isrl̄. et dederūt eos
 in agrū figuli. sic constituit michi dñs. **I**hus autē ste-
 tit ante p̄sidem. et interrogauit eū p̄ses dicens. **T**u
 es rex iudeorū. **R**espondit illi ih̄sus. **T**u dicit. **E**t cū accusare-
 tur a primapibus sacerdotum et senioribus nichil re-
 spondit. **T**ūc dicit illi p̄pylatus. **N**ō audis quāta
 aduersum te dicunt testimoniā. **E**t nō respondit ei ad
 ullū uerbum. ita ut miraret̄ p̄ses uehementer. **P**
 diem autē solempnē consueerat p̄ses dimitte p̄plo u-
 num vnicū quē uoluissent. **H**abebat autē tunc vnicū
 tū insignem. qui dicebatur barrabas. **C**ongregatis
 ergo illis. dixit pylatus. **Q**uē uultis dimitte uobis
 barraban. an iesum qui dicitur xpc̄. **S**ciebat enim
 qd̄ p̄ inuidiam tradidissent eū. **S**edente autē illo p̄
 tribunali. misit ad eū uxor eius dicens. **R**ichil tibi
 et iusto illi. **P**ulsa enim passa sum hodie p̄uisum.
 propter eum. **P**rimipes autē sacerdotū et seniores

psuasertit populis. ut peterent barraban. iesum ve
ro pderent Respondens aut p̄ses ait illis Quē uultis
uobis deduobus dimitti At illi dixerūt Barraban Dicit
illis pylatus Quid dignum faciam de ihu. qui dicitur
xpc Dicit om̄s Crucifigatur At illis p̄ses Quid enim
mali fecit At illi magis clamabat dicentes Crucifigat
Videns aut pilatus quia nichil proficeret. sed magis
tumultus fieret. accepta aqua lauit manus coram
p̄lo dicens Innocens ego sum a sanguine iusti hui⁹
vos uideritis Et respondens vniuersis pplis Dixit
Sanguis eius sup nos et sup filios nros Tunc dimisit
illis barraban. iesum aut flagellatum tradidit eis ut cru
cifigeretur Tunc milites p̄sidis suscipientes ihm. co
gregauerūt ad eū vniuersam cohortem Et exuen
tes eum. clamidem cotinam circumdederūt ei Et
plectentes coronā de spinis. posuerūt sup caput eius.
et harūdine in dextera eius. et genu flexo ante eum
illudabant dicentes Aue rex iudeorū Et exspuentes i
eum. acceperūt harūdinem et percutiebant caput ei⁹
Et postq̄m illuserūt ei. exuerūt ei clamidem et indu
erūt eū vestimētis eius. et dixerūt eū ut crucifigerent
Secūtes aut inuenerūt hominē cyrenenū nomine symo
nem Et uenerūt in locū qui dicitur golgatha. qd̄ est cal
uarielouis Et dederūt ei unū bibere cū felle mixtum
Et cū gustasset noluit bibere Postq̄m aut crucifixerūt
eū diuiserūt vestimēta eius sorte mittentes. Et sede
tes seruabat eum Et i posuerūt sup caput eius. cum

hūc angariaue
rūt. ut tolleret
crucē eius

Et uenerūt in locū qui dicitur golgatha. qd̄ est cal
uarielouis Et dederūt ei unū bibere cū felle mixtum
Et cū gustasset noluit bibere Postq̄m aut crucifixerūt
eū diuiserūt vestimēta eius sorte mittentes. Et sede
tes seruabat eum Et i posuerūt sup caput eius. cum

sam ipsius scripta hic est iesus rex iudeorum et cum crucifixerit
 sunt cum eo duo latrones. unus ad dexteris. et unus a sinist
 ris. Stereutes autem blasphemabat eum. mouentes capita
 sua et dicentes. Vah qui destruit templum dei. et in triduo il
 lud reedificat. Salua te metipsum. Si filius dei es. descende
 de cruce. et mitte et principes sacerdotum. illudentes autem
 scribis et senioribus dicebant. Alios saluos facit. se ipsum
 non potest saluum facere. Si rex israel est. descendat nunc de cruce. et ac
 cedimus ei. Confidit in deo liberet nunc eum si uult. Dixit
 enim quod filius dei sum. Idipsum autem et latrones qui cruci
 fixi erant cum eo improperabant ei. Sexta autem hora tene
 bre facte sunt super uniuersam terram. usque ad horam nonam.
 Et circa horam nonam. clauit ihesus uoce magna dicens.
 Hely. hely. lemasabattan. hoc est. deus meus. deus
 meus. ut quid dereliquisti me. Quidam autem illi stantes
 et audientes dicebant. Heliam uocat iste. Et continuo
 accurrens unus ex eis. acceptam spongia impleuit aceto. et
 imposuit harundinem. et dabat ei bibere. Ceteri uero
 dicebant. Sine. uideamus an ueniat helias liberans
 eum. Iesus autem iterum clamans uoce magna emisit spiritum.
 Et ecce uelum templi scissum est in duas partes. a summo
 usque deorsum. Et terra mota est. et petre fesse sunt
 et monumenta aperta sunt. et multa corpora sanctorum que
 dormierant sunt reperiunt et exeuntes de monumentis
 post resurrectionem eius. uenerunt in sanctam ciuitatem.
 et apparuerunt multis. Centurio autem et qui cum
 eo erant custodientes ihesum. uiso terre motu. et hys que

fiabant. timuerunt valde dicentes Vere dei filius erit
iste **F**rat aut ibi mulieres multe a longe. q̄ secute
erant ihm agatilea ministrantes ei **I**nter quas e
rat maria magdalene. et maria iacobi et ioseph
mater. et mater filioꝝ zebedei **C**um aut sero factū
esset. venit quidam homo diues ab aramathia.
nomē ioseph. qui et ip̄e discipulus erat ihu hinc ac
cessit ad pylatū. et petijt corpus ihu **T**unc pylatus
iussit reddi corpus **E**t accepto corpe ioseph iuol
uit illud in syndone mūda. et posuit illud in mo
nūto suo nouo qđ exaderat in petra **E**t ad uol
uit saxū magnū ad ostiū monūti et abiit **F**rat
aut ibi maria magdalene. et altera maria. sedē
tes contra sepulchrū **A**ltera aut die. q̄ est
pa pascha. conuēnūt p̄ncipes sacerdotum
et pharisei ad pylatū dicentes **D**ne recordati su
mus. quia seductor ille dixit. adhuc uiuēs. **P**ost
tres dies resurgā **I**ube ergo custodire sepulchrū
usq; in diem tertū. ne forte ueniāt discipuli eius
et furentur eū et dicāt plebi surrexit a mortuis
Et erit nouissimq; error. peior priore **A**it illis py
latus habetis custodia. ite custodite sicut scitis **I**lli
aut abeuntes. inuenerūt sepulchrū. signātes
lapidem cū custodibus **O**ffer **I**mproperū expectauit
cor meū et miserā et sustinui qui simul contristaretur et n̄ fuit
consolantem me q̄sui et n̄ inuēni et ocederē meam fel
et miseri mea potauerūt me a ceto **S**erām ~ ~ ~

Quoniam que sumus dñe ut oculis tue man-
suetudinis munus oblati. et gratiam nobis tue
deuotionis obtineat. et effectum huius penitentis actus
erat **pdñz p̄ factō** Qui salutē hūānā **Comuio**

Pater si nō p̄t hinc calyx dñs ire nisi bibam illū fiat voluntas tua
et huius dñe opaco; mysteri. et in **Compl**
cā nra purgentur. et iusta desideria com-
pleantur **pdñm** **Indie scō pasce ad missam in vōm**
resurrexi et adhuc tecū sum allā posui
sū sup me manū tuā allā mirabilis fac-
ta est snā tua allā allā **v̄** **Dñe** probasti
me et cognouisti me tu cognouisti sessio-
nē meā et resurrectionē meā **Oracō**

Deus qui hodierna die. p̄uigentū tuū
etermitans nobis aditū deuicta morte re-
serasti. vota nra q̄ p̄ueniendo aspiras. etiā adiu-
uando prosequere **peūd** **Le b p a ad corinthios**

Hratres **Expurgate** vetus fermentum
ut sitis noua cōsp̄sio. sic estis azim̄ et em̄
pasta nrm̄. ymolatus est xp̄s̄ **Itaq;** epulemur
non in fermento veteri. neq; in fermento mali-
cie et nequitię **sz** in azim̄is sinceritatis et veritatis

Sm̄ **Hec** dies quā fecit dñs epulem̄ et letemur **Tea v̄**
Conferem̄ dño lquo bonus qm̄ in seculū m̄ā eius **Allā v̄** **pasca**
nrm̄ ymolatq; ē xp̄s̄ **v̄** **Epulemur** i azim̄is sinceritatis et veritatis

Uicime pascale laudes immolent xp̄iam **Sequētia**
Agnus redemit xp̄e inocens p̄ri recōnauit pctōres

Mors et vita duello conflixere mirando dux uice mortuus regnat
uiuus **Q**ue nobis maria quid uidisti in uia **S**epulchrum xpi uiuentis
et gloriam uidi resurgentis **T**rigulos testes sudarium et vestes **S**ur
rexit xpc mea spes pcedet suos in galilea **C**redendum est magis
soli marie ueraciam quam uideorum turbe fallaci **F**amulus xpm surrex
isse ex mortuis uere tunc uobis victor rex miserere **S**cdm maria

Nullo tempore **M**aria magdalene et maria iacobi et sa
lome. emerunt aromatha. ut uementes ungerent ihm.
Et valde mane una sabbatorum uenit ad monumentum
orto iam sole **E**t dicebant ad uicem. quis reuoluet
nobis lapidem. ab hostio monumenti. **E**t respicientes
viderunt reuolutum lapidem **E**rat quippe magnus ual
da **E**t introeuntes in monumentum. uiderunt in uene sedente
in dextris. coopatum stola candida. et obstupuerunt
Qui dicit illis **N**olite expauescere **I**hm qui uis nazareni
crucifixum. surrexit non est hic **E**cce locus ubi posue
runt eum **E**dite dicit discipulis eius et petro quia pce
det uos in galileam **I**bi eum uidebitis sic dixit uobis.

Offer **T**erra tremuit et quiescit dum resurgeret in iudicio **dg al.**

Sustipe dñe q̄sumus p̄ces ppli tui **S**ecreta
cū oblationibus hostiarum. ut paschalibus ieiunia my
sterys. ad eternitatis nobis medelam te operante pro
ficiant **p̄ dñz p̄ factō** **T**e quidē dñe. **C**omūcantes.
pasta nrm̄ immolauis ē xpc̄ alla itaqz epule **C**omūo
mur maximis sinceritatis et ueritatis alla alla alla **C**omp

Spiritu nobis dñe tue caritatis infunde. ut quos
paschalibus sacramentis satiasti. tua sanas pietate
concordes **p̄ d. e.**

accipite spm sanctu Quoru remisistis pctā. remittu
tur eis Et quoru retinueritis. retenta st **T**homas
aut vnus ex duodecim qui dicit didimus. no erat ai
eis qn venit ihus dixerit ergo ei alij discipuli vidi
mus dnm Ille aut dixit eis nisi videro i mambuse
figurā clauoz. et mittā manū meā in locū clauoz
et mittam digitum meū in lacū eius. nō credā Et po
dies octo. iterū erant discipuli eius mans. et thomas cu
eis. **V**enit ihus ianus clausis. et stetit i medio et dixit
pax vobis **U**nde dicit thome Infer digitū tuū huc et iu
de manus manus meas. et affer manū tuā. et mitte i
lacū meū. et noli esse incredulus sed fidelis **R**espondit
thomas et dixit ei dñs meus et deus meus **D**ixit ei ihus
Quia vidisti me thomas credidisti **H**ū qui nō viderūt
et crediderūt **M**ulta quidem et alia signa fecit ihus
in conspectu discipuloz suoz. q nō sūt scripta in libro hoc
hec aut scripta sunt. ut credatis. qui iesus xp̄us filius
dei **E**t ut credentes vitam habeatis i noīe eius **O**ffer
Angelus dñi descendit de celo et dixit mulieribus quē q̄ritis surrexit
sicut dicit allā **S**er̄e **S**ustipe munerā q̄s dñe exultan
tis ecclesie. et cui causam tanti gaudiij p̄stisti p̄petuū
fructū concede leticie **P** dñm **C**omūo **Q**uare manū
tuam et agnoscite loca clauoz allā et noli esse incredulus sed
fidelis allā **C**ompl **Q**uesumq̄ dñe deo n̄r. ut sa
cro stā mysteria q̄ pro repacōnis n̄re munimine
contulisti. et p̄sens nobis remediū esse facias et futu
rū **P** dñm **D**nicap̄ ma p̄ q̄ oām. p̄asce ~ ~ ~

Misericordia dñi plena ē terra alla verbo dei celi firma
ti sunt alla alla **Se**culante iusti in dño rectos decet col

Deus qui in filij tui huilitate la **oro** laudaco
centem mundū crexisti. fidelibus tuis ppeniā
concede leticiam. ut quos appetue mortis eripuisti casti
bus gaudys quoq; facias sempiternis pferri **scū lco e**

Rm̄ **X**p̄c passus est pro nobis. **bñ petri apli**
vobis relinques exemplū. ut seq̄m̄m̄ vestigi
a eius **Q**ui peccatū nō fecit nec inuentū ē dotus more
eius **Q**ui cum malediceret. nō maledicebat eum pa
teretur. n̄ comminabatur **T**radebat aut̄ iudicari se i
iuste. quia peccā nrā ip̄e p̄tulit in corpe suo sup lignū
ut peccis mortui iusticie viuamus. cuius luore sanati su
mus **F**rat̄is em̄ sūt oves errantes. sed conuersi em̄ n̄
ad pastore et episcopū an̄z vr̄az **A**lla **H**ec dies **A**lla
Surrexit pastor bonus qui posuit animā suā pro ouibz suis et
pro grege suo mori dignatus est **S**cdm̄ **ioh̄an̄em**

In illo tempe dixit id̄s **E**go sum pastor bonus bonus
pastor an̄z suā dat pro ouibus **M**ercenarius et
qui n̄ est pastor. cui n̄ sunt oves proprie. uidet lu
pū uerementem. et dimittit oves et fugit **E**t lupus ra
pit. et dispergit oves **M**ercenarius aut̄ fugit q̄ mer
cenarius est. et n̄ p̄tinet ad eū de ouibus **E**go sū
pastor bonus. et cognosco meas et cognoscut me mee
sūt nouit me p̄r. et ego agnosco p̄rēm **E**t animā me
am pono pro ouibz meis **E**t alias oves habeo q̄ n̄
sunt ex hoc ouili et illas oportet me adducē. et

voce meā audient et fiet unū ouile. et vnus pastor

Off' Deus deus meus ad te de luce vigilo et in nomine tuo leuabo manus
meas alla **Serue** Benedictionē dñe nobis conferat sa
lutarem sacra semp oblacō. ut quod agit mysterio.
uirtute perficiat **Com'** Ego sum pastor bonā alla et cognosco
oues meas et cognoscut me mee alla alla **Complenda**

Dea nobis omnipotens deus. ut uiuificationis tue gratia
deos sequentes. in tuo semp munie gloriamur **P**

Tribulate deo omnes terra alla dñe gl'iam **Dom'** in pas octauis pasce
landi eius alla alla all' **V'** hanc deo qui terribilia st opa tua dñe unum
in multitudine virtutis tue **O - r - a - t - i - o -**

Deus qui errantibus ut inuiam possint redire
iustie ueritatis tue hunc ostendis. da cunctis
qui xpiana professione consentant et illa respu
ere q hunc inimici st nomini et ea q st apta secta

Rem **O**bservo vos **lco e bñ petri a - r - i - i**
tāq̄m aduenas et pegrinos. abstinere uos
acarnalibus desiderijs. q̄ militant aduersus
aniam **C**onuersatōz uestraz inter gentes hñtes bo
nā. ut in eo qd' detractent de uobis. tāq̄m de ma
le factoribz ex bonis opibus considerantes. glo
rificent dñm in die uisitacōis **S**ubiecti estote omni
creature humane propter dñm **S**ive regi quasi
p̄cellenti **S**ive duabus tāq̄m ab eo missis. ad ui
dictam malefactorz. laudem uero bonoz **Q**uia
sic ē uoluntas dei. ut benefacientes. obmutescē
faciat imprudentiū hoīm ignorāciā **Q**uod si

psalmi di
cite noies
alla

liber estis. et n̄ quasi velamē hñtes malitię liberta-
 tem. s̄ sic serui dei. Om̄s honorate. frat̄nitatem
 diligite. Deū timere. regem honorificate. Serui sub-
 dia estote i om̄i timore dñs. n̄ tñ bonis et mo-
 destis. sed etiam distolis. *hec em̄ gr̄a. i xp̄o iesu*
dn̄o nr̄o. Alla hec dies. Alla surrexit pastor bono
nullo tempe d. id sus. S̄dm̄ iohannem

Modiam etiam n̄ videbitis me. et iterū mo-
 diai et videbitis me. quia vada ad prēm d̄xerūt
 ergo ex discipulis eius ad iuicem. *Quid ē hoc q̄ dicit*
nobis. modiai et n̄ videbitis me et iterū modiai et
videbitis me. et quia vado ad prēm dicebant ergo
Quid ē hoc q̄ dicit modiai. nescimus quid loquit
cognouit aut̄ ih̄sus. quia volebant eū interrogare. et
dixit eis. De hoc q̄ritis inter vos quia dixi. modiai et
n̄ videbitis me. et iterū modiai et videbitis me
amē amen dico uobis. quia plorabitis et flebitis
vos. mūdus aut̄ gaudebit. Vos aut̄ contristabi
mini. sed tristitia vr̄a vertetur in gaudium
mulier cū parit tristitia h̄z. quia venit hora
eius. Cum aut̄ peperit puerū. iā n̄ meminit
p̄ssure propter gaudium. quia natus ē homo in
mundum. Et vos igitur nūc quidem tristitiam
habetis. iterū aut̄ videbo vos et gaudebit cor
vr̄m et gaudium vr̄m nemo tollet a uobis
Offert. lauda aiā mea dñm laudabo dñm in vita ma
psallam deo meo qñ diu ero alla. Secreta

Rec nobis dñe mysterijs conseratur quo terre
na desideria mitigantes. distans amare celestia

Comitū modicū et n̄ videbitis me allā iterū modicū
et videbitis me quia vado ad prez allā allā **Complenda**

Sacramta q̄ simpfimo dñe q̄sumo. et sp̄itali
bus nos m̄struant alimentis. et cor palibq̄ tu
cantur auxilys **p̄ dñm dñica m̄ p̄ octāz p̄aste.**

Quante dño cantū nouū allā qz mirabilia fecit dñs
ante allā **Saluabit sibi dextera eius et brachiū sanctū eius orō**

Deus qui fidelū mentes vnus efficit volun
tatis. da populis tuis id amare q̄ p̄cipis. id
desiderare q̄ promittis. ut m̄ter mundanas vari
etates. ibi m̄a fixa sint corda. ubi vera sunt gau

Rm̄ Om̄e datū op̄ **leb. iacobi. a. / dia p̄**
timū et om̄e donū p̄fectū desursum est.
descendens ap̄re lūminum ap̄ut quē nō ē b̄is
mutacō. nec vicissitudinis obvibracō **Volunta**
rie genuit nos verbo veritatis. ut simus iūcū aliqd
creature eius **Fatis fr̄es mei dilectissimi. sit aut o**
mnis homo velox ad audiendū. tardus aut̄ ad lo
quendū et tardus ad n̄a s̄ca em̄ viri. iustia; dei
nō opatur propter q̄ abiacentes om̄em ī mun
diciam et abundātiā malicie. **In mansuetudi**
ne suscipite m̄sitiū verbū. qd̄ p̄t saluare aīas
v̄ras **Allā h̄ec dies. Allā surrexit pastor S̄ ioh̄em.**

In illo tempore dixit id̄s. Vado ad eū qui me misit

et nemo ex uobis interrogat me. quo uadis **S** quia
 hec locutus sum uobis. tristitia impleuit cor vrm
S ego ueritate dico uobis. expedit uobis ut ego ua-
 dam **S** i em nō abiero. paratus n̄ ueniet ad uos.
 Si aut abiero. mittā eū ad uos **E** tū uenerit ille ar-
 guet mūdū de p̄cō. et de iustia et de iudicō **D**e per-
 cato quidē q̄ n̄ credit i me **D**e iustia uero. quia ad
 p̄rem uado. et iam n̄ uidens me de iudicō aut
 quia princeps hui⁹ mundi iudicatus est **A**d huc
 multa habeo uobis dicē. sed n̄ potestis portare
 modo **C**um aut uenerit ille spūs ueritatis. do-
 cebit uos om̄s ueritatem **N**on em loq̄tur a se met
 ipō. s̄ q̄cūq; audiet loq̄tur **E**t q̄ uentura sunt
 annuntiabit uobis **I**lle me clarificabit. q̄ de
 meo accipiet. et annuntiabit uobis **O**ffer **S**ubilate
 deo uniuersa terra **S**ubilate deo uniuersa terra **P**salmū di-
 cite nom̄m eius. uenite et audite et narrabo uobis om̄s qui
 mens d̄m q̄nta fecit d̄s aie mee **S**ecreta

Deus qui nos p̄ hui⁹ sacrificij ueneranda cō-
 merta. unius sume q; diuinitatis p̄cipēs
 effecisti p̄rā q̄s. ut sicut tuā cognosimus uerita-
 tem. sic eam dignis morib; assequimur **P** **C**om̄
 Dū uenerit paratus spiritus ueritatis ille arguet mūdū de
 p̄cō et d̄ iudicō et de iustia **A**llā uenia **C**ompl

Adesto nobis d̄nē deus nr̄. ut p̄ her q̄ fideh-
 ter sumpsimus et purgemur auicys. et
 apiculis omnibus exuamur **P** d̄n̄m nr̄m

Uocem iocunditatis annuntiate *dominica m*
et audiat acies nuntiate usq; ad extremū terre libera
re dñs p̄lm̄ suū alla alla *v̄* jubilate deo om̄s terra psalmū dia
te nomini eius date gl̄am laudi eius *oro*

Oeus a quo bona cuncta procedūt. largire sup
plicibus tuis. ut cogitemus te inspiciēte q̄
recta sūt. et te gubernante eadem faciamus p̄

Kīm *Estote* *lco e b jacobī apli*
factores verbi et n̄ auditores tantum
fallentes vos metip̄os Quia si quis auditor ē vbi
et n̄ factor. hic compabitur vno cōsideranti uul
tū natiuitatis sue in speculo Considerauit enim
se et abijt. et statim oblitus ē qualis fuerit Qui at
p̄spexerit in lege p̄fecte libertatis et p̄ m̄aserit.
non auditor obliuiosus factus sed factor opis. hic
bitā in factō suo erit Si quis aut̄ putat se religio
sum esse. non retinens lingua suam s̄ seducens
tor suū. huius vana ē religio Religio mūda apud
deum et p̄m̄ hec ē Visitare pupillas et uidu
as in tribulacōne eorū. et i mandant̄ se custo

+ et i maci
Alati +

Dive ab hoc seclō *Alla* *hec dies Alla* *furrexit pastor*
nullo. Did. Amen *Scdm̄ iohānem*
amen dico vobis. si quid petieritis p̄r̄ in ore
meo. dabit vobis vsq; modo n̄ petistis quicquid
in ore meo petite et accipietis. ut gaudiū v̄m̄
sit pleniū hec in p̄uerbys locuta sum vobis
venit hora. cū iam nō in p̄uerbys loquar

170 123 6
uobis. sed palam de prece annuntiabo vobis. Illo die in
nomine meo petetis et non dico vobis quia ego ro-
gabo patrem pro vobis. Ipse enim pater amat vos quia
vos me amastis et credidistis. quia ego a deo ex-
iui. Exiui a patre et veni in mundum. iterum relinquo
mundum et uado ad patrem. **¶** Tunc ei discipuli eius
dicunt nunc palam loquaris et proverbium nullum dicas.
Nunc scimus quia scis omnia et non opus est tibi ut quis
te interroget. **¶** In hoc credimus quia a deo existi.

Offertorium Benedicite gentes domino deo nostro et obaudite vocem lau-
dis eius qui posuit auras meas ad vitam et non dedit commoueri pe-
des meos benedictio dominus qui non amouit de peccatoribus meas et misericordia sua

Sustine domine fidelium preces cum obsecrationibus hostiarum. ut per hoc pie deuotionis opera offi-
cia ad celestem gloriam transsumamus. **¶ Communionem**
Sanctate domino alla caritate domino benedicite nomen eius benedictione
dedie in diem salutare eius alla alla **Complenda**

Tribue nobis domine celestis mensis vinitate satiationis
et desiderare que recta sunt et desiderata percipere.